

**MØF ApS**  
**Vesterport 10, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 86 48 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Michell Wachter Rødbro  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MØF ApS  
Vesterport 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 48 65  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michell Wacher Rødbro  
Kristine Wacher Rødbro

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.506.594 kr. mod 1.073.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.427 kr. mod 99.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.506.594</b>	<b>1.073.556</b>
1 Personaleomkostninger	-1.178.657	-856.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.374	-62.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.563</b>	<b>154.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.478	-20.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.085</b>	<b>133.778</b>
Skat af årets resultat	-68.658	-34.439
<b>Årets resultat</b>	<b>215.427</b>	<b>99.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	75.427	99.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.427</b>	<b>99.339</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.409	103.333
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>115.409</u>	<u>103.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>115.409</u></b>	<b><u>103.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		52.528	49.965
Varebeholdninger i alt		<u>52.528</u>	<u>49.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.743
Andre tilgodehavender		187.393	179.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.523</u>
Tilgodehavender i alt		<u>187.393</u>	<u>211.882</u>
Likvide beholdninger		<u>414.375</u>	<u>194.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>654.296</u></b>	<b><u>456.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>769.705</u></b>	<b><u>559.424</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		178.442	103.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>298.442</u></b>	<b><u>153.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.479</u>	<u>3.487</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.479</u></b>	<b><u>3.487</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	115.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.509	23.630
Selskabsskat		68.266	41.203
Anden gæld		<u>297.009</u>	<u>222.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>468.784</u>	<u>402.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>468.784</u></b>	<b><u>402.922</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>769.705</u></b>	 <b><u>559.424</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.081.539	776.438
Pensioner	36.000	39.000
Andre omkostninger til social sikring	26.301	23.629
Personalemkostninger i øvrigt	<u>34.817</u>	<u>17.606</u>
	<b><u>1.178.657</u></b>	<b><u>856.673</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigeligt til d. 1. september 2019.		